
Dyżur wakacyjny w Przedszkolu Specjalnym Nr 249 w okresie 01-22 lipca 2022 r. 
 

Zapisy na dyżury wakacyjny w Przedszkolu Specjalnym Nr 249 oraz innych przedszkolach specjalnych/szkołach podstawowych specjalnych z oddziałami 

przedszkolnymi będą prowadzone poza elektronicznym systemem zapisów. 

 

Rodzice/opiekunowie prawni będą mogli zapisać dziecko na dyżur wakacyjny bezpośrednio w przedszkolu specjalnym/szkole podstawowej specjalnej  

z oddziałami przedszkolnymi prowadzącymi dyżur. Warunkiem zapisu dziecka na dyżur jest złożenie przez rodziców w dyżurującym przedszkolu specjalnym „karty 

zgłoszenia” wraz z kopią orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. W Przedszkolu Specjalnym Nr 249 „karty zgłoszenia” będą przyjmowane w terminie od 28 

marca do 8 kwietnia 2022 r. 

 

Decyzję o przyjęciu dziecka na dyżur wakacyjny podejmuje dyrektor dyżurującego przedszkola specjalnego/szkoły podstawowej specjalnej z oddziałami 

przedszkolnymi. Informacja o przyjęciu/odmowie przyjęcia dziecka na dyżur wakacyjny w Przedszkolu Specjalnym Nr 249 będzie przekazana rodzicom/ opiekunom 

prawnym w dniu 12 kwietnia 2022 r., tj. przed zakończeniem zapisów na dyżury wakacyjne w przedszkolach ogólnodostępnych, w tym integracyjnych, tak by dzieci 

posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego miały możliwość uczestniczenia w naborach na dyżury wakacyjne do tych placówek za pomocą 

elektronicznego systemu zapisów. 

 

Zapisy do przedszkoli ogólnodostępnych, w tym integracyjnych prowadzone są z wykorzystaniem systemu elektronicznego w terminie od 4 do 19 kwietnia 2022 r. 

Wszystkie informacje dostępne są na stronie Biura Edukacji: https://edukacja.um.warszawa.pl/terminy 

 

Wzór „karty zgłoszenia” na dyżur wakacyjny w naszym przedszkolu otrzymacie Państwo w sekretariacie placówki lub u wychowawców poszczególnych grup. Dostępny 

jest również na stronie internetowej naszego przedszkola. 

 

Rodzice, których dzieci uczęszczają do Przedszkola Specjalnego Nr 249 do składanej „karty zgłoszenia” dziecka na dyżur wakacyjny w naszym przedszkolu nie 

dołączają kopii orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. Obowiązek złożenia takiej kopii mają rodzice dzieci uczęszczających do innych przedszkoli specjalnych. 

 

Na turnusy wakacyjne organizowane w terminie od 25 lipca do 31 sierpnia 2022 r. możecie Państwo zgłaszać dzieci do innych dyżurujących przedszkoli specjalnych 

oraz ogólnodostępnych, w tym integracyjnych 

 

Szczegółowych informacji, dotyczących organizacji dyżuru w naszym przedszkolu udziela dyrektor lub wicedyrektor placówki. 

 

WAŻNE! 

Z uwagi na konieczność przyjęcia na dyżur wakacyjny również dzieci z innych warszawskich placówek specjalnych zastrzegam sobie możliwość zastosowania 

dodatkowych kryteriów kwalifikowania dzieci do przedszkola w tym okresie, tj. 01-22 lipca 2022 r. W przypadku dużej liczby zgłoszeń, pierwszeństwo w przyjęciu będą 

miały, m.in. dzieci obojga rodziców pracujących. 
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